2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 272
16.11.2021

О рассмотрении протеста прокурора города Перми на абзацы
четырнадцатый и пятнадцатый пункта 3.10 Правил благоустройства
территории города Перми, утвержденных решением
Пермской городской Думы от 15.12.2020 № 277
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Протест прокурора города Перми на абзацы четырнадцатый и пятнадцатый пункта 3.10 Правил благоустройства территории города Перми, утвержденных решением Пермской городской Думы от 15.12.2020 № 277, отклонить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf